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Lindesberg Volley har gjort klart med Martina Konecna. Den 32-årige
slovakiskan är ett etablerat namn ute i Europa, där hon vunnit tio
mästerskapsguld. Den rutinerade spikern blir Lindes första värvning inför den
kommande säsongen.

– Hon har en bra serve och en bra touch. En svaghet är väl precis som ”Margie” att hon
inte är så lång och inte så stark i blockeringen. Men hon är väldigt effektiv i anfallet och
det hoppas vi att hon lever upp till.



Med de orden beskriver ordförande Dan Waltersson sitt senaste tillskott. Igår
eftermiddag gick Lindesberg Volley ut på sin hemsida med att man gjort klart med
Martina Konecna. Värvningen av den 32-årige slovakiskan är resultatet av god scouting
mellan klubb, tränare och agent.

I och med sin ålder har Martina hunnit med en hel del under sin karriär. På hennes
meritlista finns tio mästerskapsguld vunna i länder som Österrike, Finland och
Slovakien. Hon har dessutom varit aktuell för det slovakiska landslaget och Waltersson
pekar ut hennes rutin som en viktig tillgång.

– Det tror jag är jättebra faktiskt. Jag tror att det kan vara en bra kombination med de
yngre tjejerna som vi redan har i laget. Tanken är att vi ska ha bra servemottagning så
att vi kan utnyttja vårat anfallspel mer i år mot tidigare år.

”Många trådar som vi drar i”

Martina Konecna väntas anlända till Sverige i början av augusti. Det innebär att hon
finns på plats då Linde kör sin kick-off, som i år är planerad något senare än vanligt.

Med slovakiskan i laget har Linde gjort klart med sitt första nyförvärv för sommaren.
Kvar sedan tidigare finns nyckelspelare som Marjorie Giordano, Freja Morén och Martina
Svensson. Men fortfarande har Linde halva truppen kvar att fylla.

– Det är många trådar som vi drar i. Man vill hitta svenska spelare, men de svenska
spelarna är jättesvåra att få att röra på sig. De är otroligt hemkära, förklarar Dan
Waltersson och fyller i.

– Kan vi försöka hitta en riktigt bra libero så får vi seriens bästa servemottagning. Det är
vårat mål.
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